鼎和财产保险股份有限公司

关于公司住所变更的公告

（鼎和事项【2021】9 号）

根据中国银行保险监督管理委员会《保险公司信息披露

管理办法》（银保监会令 2018 年第 2 号）的相关规定，现将

鼎和财产保险股份有限公司（以下称“公司”）住所变更的

重大事项披露如下：

公司于 2021 年 11 月 26 日在深圳市市场监督管理局完

成住所变更。公司住所由“深圳市福田区卓越皇岗世纪中心

1 号楼 13-14 楼”变更为“深圳市福田区福田街道福华三路

100 号鼎和大厦 36-40 层”。

特此公告。

                                  2021 年 11月 26 日